全 住 協 第１４９号

平成２６年８月１９日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 三 田 俊 彦

中高層委員長 小佐野   台

流 通 委 員 長 濵 田 繁 敏

新規事業委員長 松 﨑 隆 司

静岡地区見学会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、１０月３０日（木）に静岡市で開催する第４７回全国大会にあわせ、事業系４委

員会共催による静岡地区見学会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加ください

ますようご案内申し上げます。                      敬 具

記

１．開 催 日  平成２６年１０月２９日（水）～３０日（木）

２．集  合  日時 １０月２９日（水）１４：００

        場所 ホテルアソシア静岡 ３階「葵」

静岡市葵区黒金町５６ ＴＥＬ ０５４－２５４－４１４１

３．日  程（変更になることがありますので、あらかじめご了承ください。集合場所・

見学先等詳細につきましては、参加者へ別途ご連絡いたします。）

［１０月２９日（水）］

時   間 内      容 場  所  等

14:00～14:30 講演「ヨシコン㈱の事業展開について」 ホテルアソシア静岡 ３階「葵」

バスにて移動

15:00～16:30 「エンブルタウン南駿河台（分譲マンシ

ョン・分譲宅地）」見学（ヨシコン㈱）

藤枝市

バスにて移動

17:30～19:00 懇親会 ホテルアソシア静岡 ３階「葵」

［１０月３０日（木）］

時   間 内      容 場  所  等

9:30 ホテルアソシア静岡 集合

バスにて移動

10:00～11:00 静岡県防災センター見学

バスにて移動（車内より分譲マンション「エンブルタワー七間町」他を見学）

12:00 グランディエールブケトーカイにて解散 各自昼食後、全国大会へご

参加ください。

14:00～15:30 第４７回全国大会「式   典」 グランディエールブケトー

カイ ４階「シンフォニー」15:45～16:45     〃   「記念講演会」

18:00～20:00     〃   「懇 親 会」

４．参 加 費

 (1)見学会・懇親会 無料

 (2)交通費・宿泊費 ２９日見学会・懇親会・３０日見学会・全国大会の全てに出席する

方につきましては、交通費・宿泊費の一部として協会にて１１，０００円を負担いた

します。

 (3)全国大会参加費 協会にて全額（１０，０００円）を負担いたします。

    ※費用については、後日精算後、協会より会社宛に請求又はお支払いいたします。

５．宿  泊  ご希望の方には、下記ホテルを手配いたしますが、割り当て数の関係で

ご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

ホテル名 部屋タイプ 料金（１泊朝食・税サ込み）

ホテルアソシア静岡
シングル ９，０００円

ツイン（１名利用） １３，０００円

静鉄ホテルプレジオ静岡駅北
シングル ９，０００円

ツイン（１名利用） １３，０００円

ホテルセンチュリー静岡 ツイン（１名利用） １１，０００円

三交イン静岡北口 シングル ６，５００円

  ※ツインルームの２名利用をご希望の場合は、事務局へお問い合わせください。

６．申 込 み  見学会に参加する場合は、別紙「参加申込票」に必要事項を記入の上、

９月５日（金）までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込

みください。

７．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 澁田、古畑）まで。

静岡地区見学会・第４７回全国大会 参加申込票

※見学会に参加する場合のみご返送ください。

一般社団法人 全国住宅産業協会 事務局（澁田）行

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

（1）「静岡地区見学会」（１０月２９日（水）、３０日（木））に参加する

会 社 名  担当者氏名

参加者氏名  参加者役職

会社ＴＥＬ
参加者

携帯電話*

   *緊急の場合のみご連絡いたします。

（2）宿泊の手配

希望する     希望しない

希望する場合、いずれかに○をしてください。

 ﾎﾃﾙｱｿｼｱ静岡 静鉄ﾎﾃﾙﾌﾟﾚｼﾞｵ静岡北 ﾎﾃﾙｾﾝﾁｭﾘｰ静岡 三交ｲﾝ静岡北口

10/29(水)
シングル シングル

ツイン（1名利用） シングル
ツイン（1名利用） ツイン（1名利用）

10/30(木)
シングル シングル

ツイン（1名利用） シングル
ツイン（1名利用） ツイン（1名利用）

（3）１０月３０日（木）「第４７回全国大会」への参加

参 加     不参加

㊟２９日見学会・懇親会・３０日見学会・全国大会の全てに出席する方につきましては、

交通費・宿泊費の一部として協会にて１１，０００円を負担いたします。

 ※１０月３１日（金）開催「ゴルフ大会」、「観光旅行」へ参加する場合は、別途ご案内

する「第４７回全国大会(静岡)の開催について」の方の申込書にて、お申込みくだ

さい。